[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2021                                                                                                                          №30
Об    организации         и      проведении

публичных         слушаний   по проекту

внесения      изменений    в      Правила

землепользования       и         застройки

муниципального                 образования

«Сельское      поселение          «Деревня

Тягаево»  Кировского района

Калужской области
Руководствуясь ст.ст. 5.1, 42–43, 45–46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево», решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Тягаево» от 28.12.2020 № 26 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения «Деревня Тягаево»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево» Кировского района Калужской области.
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний                    по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево» Кировского района Калужской области, в следующем составе:
-Кулаков Александр Васильевич;

-Бирюкова Раиса Ивановна;

- Лучина Оксана Алексеевна, (далее – Организатор публичных слушаний).
3. Организатору публичных слушаний:

-
оповестить граждан сельского поселения «Деревня Тягаево» Кировского района Калужской области о проведении публичных слушаний   по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево» Кировского района Калужской области, путем опубликования оповещения (приложение) в официальном печатном издании «Кировская газета «Знамя Труда»;

-
разместить проект внесения изменений в Правила землепользования                           и застройки муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево» Кировского района Калужской области на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район»;

-
организовать и провести экспозицию по проекту внесения изменений                            в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево» Кировского района Калужской области;

-
подготовить, оформить протокол проведения публичных слушаний                              и опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в официальном печатном издании «Кировская газета «Знамя Труда».
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров                           и Кировский район».

Глава сельского поселения                                                                    Н.И. Федотова
Глава муниципального образования

СЕЛЬСКОе ПОСЕЛЕНИе “ДЕРЕВНЯ ТЯГАЕВО”

Кировского района  Калужской области